
 

 

      Стан во Населба Чаир , Скопје 

 
Површина:                                               Стан 66  m2, Помошни простории 9 м2, на адреса:Лазо Трповски број ББ, 

Скопје.  

Кратка информација:                                 Стан во Скопје, населба Чаир, во станбено зграда,до зградата на 

,,Топлификација Север“,во близина наградинката Снежана –Снегулка,во 

близина на Поликлиника Чаир ,и на 2.5 км.оддалеченост од строгиот 

центар на град Скопје, а запишан во Имотен лист бр.96314, КО Чаир .  

Датум на продажба: Продажбата ќе се одржи на ден 10.05.2024 година 

(петок)  во 11.00 часот во просториите на Извршител Весна Деловска од 

Скопје.  

Забелешки:                                                      Стан во колективна станбена зграда кој се наоѓана  на  кат МА1, влез 

1,број 28, Зградата е изградена во 2020 година, со приклучок на 

комунална, водоводна, канализациона и електрична инсталација. 

                                                                                       Во зградата има лифт и безбедносен  систем . 

 

Контакт:  02/3250-944 и 02/3250-943 E-mail.LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

  

  
 

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА: 83.400,00 Евра 
 


